RECLAMACIÓN

D/ña ________________________________ con DNI _______________ y domicilio a efectos de notificaciones en __________________________________________ Nº ____ de la localidad de __________________________________________, CP ________ provincia de _________________ 
presentado-a a las oposiciones del cuerpo_______________ y especialidad_______________________ 

EXPONE: 


Que mediante el presente escrito formula reclamación contra EL BAREMO PROVISIONAL de la fase de concurso de los procedimientos selectivos, convocados por Resolución 30 de marzo de 2010, de la Dirección General de Política Educativa, por la que se convocan procedimientos selectivos para ingreso y acceso en los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas y Profesores de Música y Artes Escénicas y para adquisición de nuevas especialidades por los funcionarios de los mencionados Cuerpos.(DOE Nº 61 de Miércoles, 31 de marzo de 2010) 
CONSIDERACIONES:

I. EXPERIENCIA DOCENTE PREVIA (MÁX. 7 PUNTOS) (SE ADJUNTAN NOMBRAMIENTOS)
	Marcar con x el apartado a reclamar
	APARTADOS
	PUNTUACIÓN APARTADO
	PUNTACIÓN BAREMO
	EXPERIENCIA APORTADA
	PUNTUACIÓN

QUE DEBE FIGURAR

	
	
	AÑO
	MES
	
	AÑO
	MES
	

	
	1.1
	0.7
	0.058
	
	
	
	

	
	1.2
	0.35
	0.029
	
	
	
	

	
	1.3
	0.15
	0.012
	
	
	
	

	
	1.4
	0.10
	0.008
	
	
	
	


II. FORMACIÓN ACADÉMICA Y PERMANENTE (MÁX. 4 PUNTOS):
	Marcar con

 x el apartado

 a reclamar
	APARTADOS
	CONCEPTO
	PUNTUACIÓN
	NÚMERO DE_____ APORTADOS:
	PUNTACIÓN

BAREMO
	PUNTUACIÓN QUE DEBE FIGURAR

	
	2.1
	EXP. ACAD.
	6-7.5= 1

>7.50 = 1.5
	
	
	

	
	2.2
	POSTGRADO, 

DOCT, 

PREMIOS
	1.00

1.00

0.50
	
	
	

	
	2.3
	OTRAS TITULACIONES
	1.00
	
	
	

	
	2.4
	MÚSICA, 

EOI, 

TÉCNICO SUPERIOR
	0.50

0.50

0.20
	
	
	

	
	2.5
	CURSOS*
	30-99 H = 0.20
	
	
	

	
	
	
	> 100 H = 0.50
	
	
	


III.
OTROS MÉRITOS (MÁX. 2 PUNTOS):
	Marcar con x el apartado  a reclamar
	APARTADOS
	CONCEPTO
	PUNTUACIÓN
	NÚMERO DE______  APORTADOS:
	PUNTACIÓN

BAREMO
	PUNTUACIÓN

QUE DEBE 
FIGURAR

	
	3.1
	CURSOS LINEX, RAYUELA, NO PROPIETARIOS
	RECIBIDOS 0.05/10H
	
	
	

	
	
	
	IMPARTIDOS 0.05/5H
	
	
	

	
	3.2
	PUBLICACIONES
	
	
	
	

	
	3.3
	GRUPOS TRABAJO, SEMINARIOS, ETC LINEX, RAYUELA, NO PROPIETARIOS
	PARTICIPACIÓN

0.05/10H
	
	
	

	
	
	
	COORDINACIÓN

0.05/5H
	
	
	

	
	3.4
	COMPOSICIONES
	AUTOR 0.3 PUNTO
	
	
	

	
	
	
	COAUTOR 0.1 PUNTO
	
	
	

	
	3.5
	DEPORTISTA ALTO NIVEL
	0.4 PUNTOS
	
	
	


Es por todo lo expuesto por lo que 
SOLICITA: 


Que sea revisada y corregida la puntuación asignada en los APARTADO/S CITADO/S .

En ___________________________a ___ de julio de 2010
Fdo.: _________________________________________

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ___________________ 
DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN DE LA JUNTA DE EXTREMADURA
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